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Hästnäringen tar sikte på gemensamma riktlinjer för tävling med häst 
I Sverige genomförs mängder med tävlingstillfällen inom hästsporten varje år. Idag finns 

det tävlingsregler för vad som är tillåtet inom ramen för tävlingsformen, men några 

gemensamma värdegrunder för tävling med häst saknas. Därför vill Hästnäringens 
Representationsråd (HRR) nu arbeta för att gemensamt ta fram ett värdegrundspaket för 

tävling med häst. 

 

– Idag finns det många goda exempel på arbete gällande riktlinjer för god hästhållning. Vi ser 
däremot att det saknas en gemensam basplatta som rör tävling med häst. Med den kunskap som 
vi gemensamt besitter inom HRR hoppas vi kunna ta fram värdegrunder, som alla oavsett 
tävlingsdisciplin ska kunna ta del av säger Stefan Johanson, VD på Hästnäringens Nationella 
Stiftelse. 
 
Djurvälfärd 

Inom all hästsport är omsorgen och omvårdnaden av hästen av yttersta vikt. Hästens 
välbefinnande ska alltid komma i första hand. Det gäller såväl uppstallning, fodermedel, hygien, 
hälsa och säkerhet. God hästhållning ska vara en hygienfaktor vid såväl träning som tävling. 
 
– Vid HRR:s senaste möte i slutet av februari var samtliga deltagare rörande överrens om att 
djurvälfärdsfrågan är mycket viktigt att lyfta. En uppgift inom detta område blir nu att hitta en 
gemensam form för hur vi kan arbeta vidare med våra svenska värdegrunder för tävling med häst, 
avslutar Stefan Johanson. 
 
Hästnäringens Representationsråd 

HRR består av de stora aktörerna inom svensk hästsektor har bland annat som uppgift att 
diskutera fram en gemensam hästpolitisk agenda, samverka i andra gemensamma frågor och 
främja god hästhållning.  
 
Hästnäringens Representationsråd bildades under våren 2008 på HNS initiativ. I rådet ingår 
därför representanter från ATG, LRF, Svenska Ridsportförbundet, STC, Svensk Galopp, 
Svenska Hästavelsförbundet, ASVH, Svenska Islandshästförbundet, WRAS (Western Riders), 
Brunte (Brukshästarna), Svenska Ponnyavelsförbundet samt Hästnäringens Yrkesnämnd.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Stefan Johanson, VD HNS 
Tel: 08-627 2185 
E-post: stefan.johanson@nshorse.se 
 
Hästnäringens Nationella Stiftelse, HNS, är ett samverkansorgan inom svensk hästsektor. Speciellt intresse 
ägnas åt utbildning och avel/uppfödning. HNS har det övergripande ekonomiska och organisatoriska 
ansvaret för riksanläggningarna Flyinge, Strömsholm och Wången, som skall vara ”utvecklingsmotorer” 
för svensk hästnäring. Andra verksamhetsområden är för näringen gemensamma hästpolitiska frågor samt 
forskning/utveckling via Stiftelsen Svensk Hästforskning. Vidare bedrivs hästsjukvård inom det helägda 
dotterbolaget ATG Hästklinikerna AB. 


